
 
 
 
 
 

Marchés conclus par la Commune  

Année 2024 
 

Article L 2196-2 du Code de la commande publique 
 
 
 
 
 

 ➢ Marchés de travaux :  
 

Objet du marché Date  Nom de l’attributaire 
Code 

postal 
Ville Montant HT 

Montant de 100 000 à 5 538 000 € 

 
Travaux de confortement de l’Hôtel 

Miravail 
 

 
06/05/2024 

 
SAS Les Compagnons de Castellane 13 016 MARSEILLE 101 375,69 € 

Reconstruction de l’ilot 1C – Nord 
bourgade 

 
 

Lot 1 et 1 Bis – Pesce & Fils 
Lot 2 – Pesce & Fils 
Lot 3 – Ets Garcia 

Lot 5 – Ets Somarev 
Lot 6 – Ets Borg Peinture 

Lot 7 – Ets Art et Construction Provence 
Lot 8 – SARL AE2C 

04 100 
04 100 
04 180 
04 220  
04 220  
13 115 

04 300  

MANOSQUE 
MANOSQUE 

VILLENEUVE 
Ste-TULLE 
Ste-TULLE 

St Paul les Durance 
MANE 

506 849,94 € 
71 906,37 € 
84 241,01 € 
51 893,84 € 
21 864,25 € 
14 080,50 € 
58 400,00 € 

 


